
Putin  er  nøglen  i  denne
krise,
og  Trump  afviser  anti-Putin
hysteriet
Leder af LaRouchePAC, 23. december, 2016 – De neokonservative
i USA, inklusive Obama og hans controllers, flipper ud over,
at  det  lækkede  Trump-Pentagon  overgangsmemo  ikke  opregner
Rusland som den første, eksistentielle trussel mod USA, på
trods af tågesnakken fra nogle af de højtplacerede inden for
det amerikanske civile lederskab under Obama. »I årevis har
topregeringsfolk  i  Forsvarsministeriet  og
efterretningssamfundet nævnt Rusland som den største trussel
på  grund  af  dets  enorme  atomarsenal,  sofistikerede  cyber-
kapaciteter,  sit  nyligt  moderniserede  militær  og
beredvillighed  til  at  udfordre  USA  og  dettes  allierede  i
Mellemøsten,  Østeuropa  og  andre  områder«,  lyder  det
samstemmende i Foreign Policy Journal i en artikel, udlagt den
20. dec. General Joseph Dunford, den nuværende amerikanske
generalstabschef,  har  endda  nævnt  Rusland  som  den  største
trussel mod USA foran ISIS, Iran og Nordkorea!

Vi citerer Myra Ricardel, en af den nyvalgte præsident Donald
Trumps overgangsfolk i Pentagon, i et memo, der siger, at
Trumps prioriteringer inden for forsvaret er:

Udvikling af en strategi til at besejre ISIS;1.
Opbygning af et stærkt forsvar;2.
Udvikling af en omfattende cyber-strategi; og3.
Finde større effektivitet i Forsvarsministeriet.4.

Rusland nævnes ikke.

Realiteten er den, at alt, hvad Washingtons udenrigspolitiske
etablissement og det amerikanske militær har gjort for en
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omdirigering imod Rusland, frygter dette etablissement kunne
blive omstødt af en Trump-administration, der ønsker bedre
relationer med Moskva.  

I dag påpegede Lyndon LaRouche, at nøglen til den aktuelle,
strategiske og økonomiske krise ligger hos personen Putin.
»Putin gjorde det rigtige«, sagde LaRouche. »Putin generelt,
og hans team, gør det rigtige.« Alt imens han måske ikke
forstår alting, »så er alt, hvad der er af betydning, noget,
som Putin er sig bevidst – eller vil blive sig bevidst.«

Ved at udmanøvrere Obama i Syrien har Putin demonstreret, at
terrorisme kan besejres ved at arbejde inden for international
lov og med suveræne regeringer, og afslørede herved Obamas
kriminelle alliance med de britisk og saudisk sponsorerede
terrorister, med det formål at opnå sin kriminelle politik med
»regimeskifte«.

LaRouche pegede også på mordet på den russiske ambassadør til
Tyrkiet, Andrej Karlov, kort tid efter, at Obama havde truet
Putin og Rusland med »gengældelse«, som en faktor, der bør
efterforskes.  »Jeg  mener,  at  advarslen  om  det,  vi  så  med
mordet, der fandt sted, giver et fingerpeg om det, vi skal
bekymre os om«, sagde LaRouche. »Spørgsmålet er ikke, hvad
Putin foretager sig, men hvad han har til hensigt at foretage
sig – ved at få et kompetent skøn over, hvad han vil gøre. Det
er nøglen.«    


